
EDZ.26.4.2024.8.JK                          Warszawa, 31.07.2024 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Ochrona fizyczna w obiekcie Centralnego Magazynu 
Próbek Geologicznych w Leszczach, oznaczenie  sprawy: EDZ.26.4.2024

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający, Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust 2 
Ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą 
Pzp”, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie w trybie podstawowym pn. Ochrona fizyczna w obiekcie 
Centralnego Magazynu Próbek Geologicznych w Leszczach, oznaczenie  sprawy: EDZ.26.4.2024, wybrał ofertę 
Wykonawcy:
Konsorcjum Firm
Lider Konsorcjum Agencja Ochrony Warta Sp. z o.o., ul. Sieradzka 6, 98-290 Warta, NIP 8272248267
Partner Konsorcjum Warta Ochrona Sp. z o.o.,  NIP 8272318312.

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia. Oferta 
otrzymała najwyższą liczbę punktów według przyjętego w postępowaniu kryterium oceny ofert: „cena”.

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp. 

Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny, 
zawierającym punktację przyznaną w kryterium  oceny ofert i łączną punktację:

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba pkt. 
w kryterium 

„cena”
Razem 

punktów

1. Micros Group Sp. z o.o., ul. Chmielna 2/31, 00-020Warszawa, NIP 5252983967 Oferta odrzucona

2.

Konsorcjum Firm 
Lider Konsorcjum AM Ochrona Zbigniew Kłys, ul. Łokietka 33/17, 98-200 Sieradz, 
NIP 8271095264
Partner Konsorcjum: Biuro Ochrony Kłys sp. z o.o., ul. Łokietka 33/17, 98-200 
Sieradz, NIP 8272515851

94,79 94,79

3.

Konsorcjum Firm 
Lider Konsorcjum Solid Security Sp. z o.o., ul. Postępu 17, 02-676 Warszawa, 
NIP 5211008627 
Partner Konsorcjum Solid Sp. z o.o., ul. Walerego Sławka 3, 30-633 Kraków, NIP 
6760104375

82,54 82,54

4.

Konsorcjum Firm 
Lider Konsorcjum MM SERVICE MONITORING Sp. z o.o., ul. Trybunalska 21, 
95-080 Kruszów, NIP 7282808543
Uczestnik Konsorcjum MAXUS Sp. z o.o. ul. 3 maja 64/66N, 93-408 Łódź, NIP 
7292701893

75,60 75,60

5.

Konsorcjum Firm
Lider Konsorcjum Security Emporio Sp. z o.o. Sp. k., ul. Czernichowska 28, 61-
334 Poznań, NIP 7822843082 
Członek konsorcjum Emporio Sp. z o.o., ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań, 
NIP 7822842160
Członek konsorcjum Vigor Security Sp. z o.o., ul. Czernichowska 28, 61-334 
Poznań, NIP 7822625793

80,33 80,33

6. Monster Group Sp. z o.o., ul. Rąbkowa 155 33-312 Tęgoborze, NIP 7343588479 85,94 85,94

7.

Konsorcjum Firm 
Lider Konsorcjum Holding HUNTERS Sp. z o.o. Sp.k., ul. Bukowska 114, 62-065 
Grodzisk Wielkopolski, NIP 9950254487 
HUNTERS24 Sp. z o.o. sp.k., ul. Bukowska 114, 62-065 Grodzisk Wielkopolski, 
NIP 7773225667 

78,92 78,92



Green HUNTERS Sp. z o.o. Sp.k., Al. Jerozolimskie 151/4U, 02-326 Warszawa, 
NIP 9950225741 
Human HUNTERS Sp. z o.o. Sp.k., Al. Jerozolimskie 151/4U, 02-326 Warszawa, 
NIP 9950225712
Blue HUNTERS Sp. z o.o. Sp.k., Al. Jerozolimskie 151/4U, 02-326 Warszawa, 
NIP 9950227154 
HUNTERS Ochrona Plus Sp. z o.o., ul. Sulejowska 45, 97-300 Piotrków 
Trybunalski, NIP 8291534560

8.

Konsorcjum Firm 
Lider Konsorcjum DGP Security Partner Sp. z o.o., ul. Żytnia 15 lok. 23, 01-014 
Warszawa, NIP 6912199052 
CTG Sp. z o.o., ul. Najświętszej Marii Panny nr 14 lok.3, 59-220 Legnica, NIP 
6912443003 
7MG Sp. z o.o., ul. Najświętszej Marii Panny nr 14, 59-220 Legnica, NIP 
6912528159

92,00 92,00

9. Agencja Ochrony GOT Sp. z o.o., ul. Erazma Ciołka 13 lokal 1, 01-445 
Warszawa, NIP 5272722313 79,67 79,67

10.

Konsorcjum Firm
Lider Konsorcjum Makropol Sp. z o.o., ul. Zacisze 8, 60-831 Poznań, NIP 
7811009671
Partner Konsorcjum Makropol TP Sp. z o.o., ul. Zacisze 8, 60-831 Poznań, NIP 
7811898501  

Oferta odrzucona

11. Professional Security Sp. z o.o., ul. Piotrkowska 190, 90-368 Łódź, NIP 
7262663024 74,54 74,54

12.

Konsorcjum Firm
Lider Konsorcjum Agencja Ochrony Warta Sp. z o.o., ul. Sieradzka 6, 98-290 
Warta, NIP 8272248267
Partner Konsorcjum Warta Ochrona Sp. z o.o.,  NIP 8272318312 

100,00 100,00

 
Pełnomocnik dyrektora PIG-PIB

ds. zamówień publicznych

Piotr Grochot


		2024-07-31T14:12:30+0000
	PIOTR PAWEŁ GROCHOT




